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Merknader til høringsnotat om endringer av barnehageloven. 
 
Rett til barnehageplass 
Vi mener at det bør være en rett for alle og få en barnehage plass. 
Endringen i loven gir en rett, og ikke plikt til en barnehageplass. Dette kan skape tvil i forhold 
til og få fylt opp barnehagen. Det er viktig at det er foreldrene selv som må få bestemme hvor 
stor barnehage plass de ønsker til barnet sitt, og at de ikke blir pålagt og ha 100 % plass. 
 
Opptak  
Åsheimskog barnehager ønsker å videreføre ordningen med ett hovedopptak. Det er viktig å 
presisere at rett til barnehageplass gjelder ved hovedopptak, og ikke ved løpende opptak ellers 
i året. Men vi vil fortsette og ha løpende opptak slik at det vil være fult opp med barn til alle 
tider av året.  
 
Rammefinansiering 
Åsheimskog barnehage AS er imot at statlige øremerkede driftstilskudd blir innlemmet i 
kommunenes rammefinansiering. Vi tror dette vil ha negativ innvirkning for de ikke-
kommunale barnehagene. 
 
Mener at det bør være lik tildeling av statstilskudd til ikke kommunale og kommunale 
barnehager. Det bør utarbeides en mal for dette. En mal slik at en får tilskudd for antall barn 
synes vi er en bra ordning. 
 
Selv om vi er heldige i Lørenskog kommune, da de gir rettferdig skjønnsmidler til alle 
barnehagene i Lørenskog. De ser barnehagene under ett. Jeg mener at dette er svært viktig for 
den økonomiske situasjonen til alle barnehager. Det skal ikke være noe forskjell på om en 
barnehage er kommunal eller ikke kommunal når det gjelder tildeling av statsstilskudd.  
 
Det er også ett krav at kommunale og ikke kommunale skal likebehandles. 
 
Finansiering av ikke- kommunale barnehager 
Åsheimskog barnehage AS mener at kommunene må få et begrenset kommunalt skjønn når 
det gjelder støtte til nye barnehager. Viktig at kommunen ser hele sektoren under ett og 
behandler alle barnehager likt. Viktig at det er ett forutsigbart økonomisk system slik at en 
kan anta på forhånd hvor mye støtte en får uavhengig om en er kommunal eller ikke 
kommunal barnehage, dette vil sikre de ikke-kommunale driftsvilkår. 
 
Med vennlig hilsen 
Åsheimskog barnehage AS 
V/ daglig leder 
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